
Cognome Nome Anno Residenza Via Tel Cell Mail Anno di iscrizione

1 Aleandri Tiziano 1971 Offida (AP) Via Fratelli Cervi, 34 0736/889184 339/8230594 olioaleandri@tiscali.it 2006

2 Alexandrescu Constantin Leonard 1980 Monsano (AN) Via S. Ubaldo, 6 329/7245136 aziendamosca@libero.it 2013

3 Amabili Pasquale 1960 Cupra Marittima (AP) Via G. Rossini, 13 0735/777367 335/6683620 amabiliebruni@infinito.it 2014

4 Antinori Maurizio 1981 Ancona Via del Castellano, 27 328/6484273 info@greengoservice.it 2012

5 Balloriani Amelio 1971 San Severino Marche (MC) Via Pieve, 17 0733/634560 349/8643132 a_ball@tele2.it 2007

6 Befanucci Emanuele 1980 Jesi (AN) Via Santa Ambra dle Colle, 13 328/4679912 info@befanucci.it 2019

7 Bernini Gabriele 1985 Ancona Via Crocioni, 5 071/2862398 339/3481621 gabriele_bernini@libero.it 2012

8 Bertulli Francesco 1967 Fano (PU) Bellandra, 71 0721/864986 330/250892 silvianicu@libero.it 2003

9 Bianchella Marcello 1971 Sassoferrato (AN) Via Casevecchie, 1 349 / 2838523 marcellobianchella@gmail.com 2017

10 Biancucci Antonio 1960 Fermo (AP) Via Pompeiana, 203 0734/227079 339/2601325 abiancucci@alice.it 2004

11 Bora Daniele 1974 Ancona (AN) Via Montesicuro 215 071/803423 347/0620607 danibora@libero.it 2015

12 Borgognoni Andrea 1982 Osimo (AN) Via Fregonara, 40 327/7642695 borgognoniandrea@libero.it 2014

13 Bortoluzzi Giacomo 1973 Jesi (AN) Via Garibaldi, 8 339/7287578 giacomo_bortoluzzi@yahoo.it 2016

14 Bruni Raffaele 1979 San Benedetto del Tronto (AP) Via Calatafini, 169 328/0583087 novarum13@gmail.com 2015

15 Burattini Maria Elena 1986 Sirolo (AN) Via Monti , 10 328/5826334 mariaelena.burattini@gmail.com 2019

16 Caminonni Massimo 1973 Cupramarittima (AP) Via Ciccarelli, 3 339/1966335 caminonni@gmail.com 2016

17 Cantarini Andrea 1965 Sirolo (AN) Via Montefreddo, 12/c 071/9330929 340/8413844 cantarini_andrea@fastwebnet.it 2013

18 Caporaletti Samuele 1977 Castelfidardo (AN) Via Raffaello Sanzio, 69 071/780539 339/8371403 2003

19 Capriotti Daniele 1985 Spinetoli (AP) Via Piediprato, 33 371/1984964 hellpiotti@hotmail.it 2016

20 Cardella Nazzareno 1952 Castelfidardo (AN) Via Damiano Chiesa, 29 071/7821438 338/1098732 2010

21 Cardoni Stefano 1988 Colli del Metauro (PU) Via dei Fiori 2/A 329/2719720 cardo.ste88@gmail.com 2022

22 Castelli Lello 1960 Grottammare (AP) Via Bellini, 1 0735/631657 320/1168001 castellilello@libero.it 2016

23 Castelli Tony 1969 Grottammare (AP) Via Zandonai, 46 0735/633624 347/7792442 agrifed@libero.it 2016

24 Cattalani Stefano 1963 Pesaro (PU) Via Hermada, 27 0721/24816 329/0921108 cs.63@libero.it 2014

25 Catucci Danilo Antonio 1980 Fabriano (AN) Loc. Coresola, 13 338/2251013 danilostyle@gmail.com 2017

26 Cecchini Andrea 1974 Pesaro (PU) Via per Soria, 74 0721/259289 349/8075139 74cecco@libero.it 2011

27 Cerquozzi Roberto 1984 Porto Sant'Elpidio (FM) Strada prov. Faleriense 17/B 392/4928805 cerquozzi@libero.it 2016

28 Cesari Francesco 1977 Recanati (MC) Via Vallememoria, 51 339 / 2283134 francesco_cesari@yahoo.it 2017

29 Ciaroni Massimo 1968 Colbordolo (PU) Via Convento, 4 0721/906009 339/8869895 2003
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30 Ciarrocchi Alessandro 1989 Ascoli Piceno (AP) Via Loreto, 22 347/1983394 alessandro.ciarrocchi@email.it 2015

31 Cical Ovidiu Stefan 1980 Scapezzano di Senigallia (AN) Via A. Fratti, 56 348/7680459

32 Cimadamore Giancarlo 1960 Monte Giberto (FM) C.da san Martino, 12 0734/631850 335/8456901 giancarlocima@alice.it 2011

33 Cocci Cristiano 1968 Castel di Lama (AP) Via Salaria, 24 347/7595976 kikomoni@libero.it 2004

34 Cocci Nicolino 1964 Offida (AP) Via San Lazzaro, 92 B 0736/889157 349/1043334 nicolinoccc@gmail.com 2017

35 Cola Francesco 1973 Camerano (AN) Via E. De Nicola 071/731981 366/6620190 colacolapippo@lilbero.it 2013

36 Costa Fabio 1980 Castelfidardo (AN) Via Jesina, 76 340/5251103 f.costa20@virgilio.it 2022

37 Di Cecco Gian Marco 1985 Monte Porzio (PU) Via E. Pinzani, 26 0721/955340 340/6225345 dicecco.gianmarco@gmail.com 2014

38 Di Giacinto Antonio 1977 Colli del Tronto (AP) Via Salaria, 237 0736/890812 347/5106918 antoniodigiacinto@alice.it 2018

39 Di Grande Marco 1978 Osimo (AN) Via Vecchia Fornace, 19 347/9089596 fusorario.it@tiscali.it 2010

40 Dolcini Alberto 1959 Osimo (AN) Via Mons. Romero, 22 071/7108267 337/637288 2007

41 Dolcini Daniele 1993 Osimo (AN) Via Mons. Romero, 22 071/7108469 333/4115926 danieledolcini@gmail.com 2014

42 Dottori Edoardo 1990 Moie di Maiolati Spontini (AN) Piazza Santa Maria, 1 0731/703646 334/2853962 edoardo.dottori@tiscali.it 2015

43 Equizi Dario 1993 Castignano (AP) Via Borgo Garibaldi, 84 0736/821430 333/6243896 dario.equizi@gmail.com 2018

44 Ercoli Matteo 1972 Fermo (FM) C.da San Biagio, 22 334/6977141 matteoercoli@me.com 2019

45 Esteban Carbonell Javier 1985 Fossombrone (PU) Via Cattedrale, 8 3452315759 javierstb@hotmail.com 2019

46 Fares Nazario 1977 San Benedetto del Tronto (AP) Via Monte Gnero, 90 328/8645996 nazzinga@gmail.com 2020

47 Fioravanti Riccardo 1992 Colli del Tronto (AP) Via La Rocca, 1 340/2920230 riccardofioravanti92@gmail.com 2019

48 Fiorenzi Lorenzo 1979 Osimo (AN) Via Montefanese, 72 071/7133472 340/1630200 madonnadelleapi@yahoo.it 2010

49 Freddi Lorenzo 1993 Jesi (AN) Via Montelatiero, 34 333/2987799 l.freddi93@gmail.com 2019

50 Gabrielloni Elisabetta 1965 Recanati (MC) Montefiore 157/D 0733/850342 348/0422528 info@gabrielloni.it 2002

51 Gagliardi Germano 1953 Castignano (AP) Via Tupini, 44 0736/823331 339/7114268 germanogagliardi@alice.it 2010

52 Galluzzi Adriano 1961 Castelfidardo (AN) Via Montefiguretta, 9 071/7806697 338/1530832 adriano.galluzzi@gmail.com 2008

53 Galosi Domenico 1979 Cupra Marittima (AP) Via Sacconi, 24 347/1639417 domenico.galosi@tiscali.it 2014

54 Gambini Marco 1975 Montemaggiore al Metauro (PU) Via Cerbara, 1 0721/895401 338/3537435 marco216@libero.it 2011

55 Gareri Antonio 1977 Sant'Elpidio a Mare (FM) Via Elsa Morante, 236 371/1165189 anto.gareri@gmail.com 2019

56 Gaspari Gioele 1997 Auditore (PU) Via Molino Flvi, 12 339 / 6104787 gasparigioele97@gmail.com 2017

57 Gaspari Luca 1981 Ascoli Piceno Largo dei Tigli, 5 340/4723770 luchetto777@libero.it 2012

58 Gentili Francesco 1986 Ascoli Piceno (AP) F.ne Lisciano, 10 320/0776668 francesco.gentili.fg@gmail.com 2014

59 Gentilucci Riccardo 1997 Matelica (MC) L.go Madonna dei Pantani, 4 339/5747315 rickygent97@gmail.com 2019

60 Giacomazzi Luca 1966 Camporotondo (MC) Via Colvenale, 10 339/6356896 giacoluca66@gmail.com 2014
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61 Giamprini Maurizio 1949 Pesaro Via Arno, 2 0721/27437 393/9015039 giacomo.giamprini83@gmail.com 2014

62 Giorgi Roberto 1977 Matelica (MC) Via Madonna dei Pantani, 9 0737/83157 328/8184575 grgiardini@libero.it 2011

63 Giovenali Livio 1959 Serrapetrona (MC) Via Nazionale, 2 0733/905550 329/4306879 giolivio@libero.it 2014

64 Giovannetti Roberto 1973 San Severino Marche (MC) Via Serripola, 4 329/4496331 nuovacolorprint@gmail.com 2015

65 Giuliani Stefano 1991 Roccafluvione (AP) Via F. Turati, 4 329/5826908 stefanofofi91@gmail.com 2018

66 Ingenito Jonathan 1978 Porto Sant'Elpidio (FM) Via Torino, 76 0734/994778 392/7965889 pais78@yahoo.it 2016

67 Illuminati Vincenzo 1954 Fermo (FM) Via Sant'Anna, 23 0734/217013 347/8266380 vincenzo.illuminati@tiscali.it 2016

68 Lanciotti Roberto 1987 Offida (AP) Via Lombardi, 39 338/9068466 roberto.lanciotti@gmail.com 2017

69 Lanciotti Nazzareno 1956 Civitanova Marche (MC) Via Sen. Terracini, 28 0733/898773 347/3318722 fn.lanciotti@libero.it 2008

70 Lanciotti Stefano 1987 Porto Sant'Elpidio (FM) Via Milano 2b 347/7559629 stefanolanciotti87@gmail.com 2018

71 Lange Petra 1967 Treia (MC) Via Fontevannazza, 30 329/1693369 pelange23@web.de 2014

72 Laureati Enrico 1963 San Benedetto del Tronto (AP) Via Caserma Guelfa, 7 335/5394784 enricolaureati@libero.it 2003

73 Liberatore Canio 1975 Ripatransone (AP) Via dei Monti, 18 0735/99785 327/3156889 caniolib75@gmail.com 2018

74 Litti Guido 1993 Pesaro (PU) Via Fratti, 156 0721 / 55756 334 / 9008101 guido.litti@libero.it 2017

75 Lucesoli Marco 1961 Numana (AN) Via dei Pini, 12 071/9330413 339/6008030 deddi.luce@gmail.com 2013

76 Marinangeli Maurizio 1960 Monte San Vito (AN) Via Moriconi, 18 071/740592 340/9390449 marinangeli.maurizio@tiscali.it 2016

77 Martinini Samuele 1984 Fossombrone (PU) Via Zandri, 8 335/1239299 samuele.martinini@gmail.com 2019

78 Massi Massimo 1964 Porto Sant’Elpidio (FM) Via dei Tigli, 39 0734/901478 347/6377534 massi.massimo@gmail.com 2008

79 Maurizi Antonio 1968 Ascoli Piceno Fraz. Marino del Tronto 197/A 0736/402189 347/0863360 purgina.toni@gmail.com 2022

80 Mazzoni Giacomo 1980 Potenza Picena (MC) C.da Mortolo, 4 0733/676040 347/3367422 sysse@tiscalinet.it 2010

81 Mongiovì Mauro 1969 Ascoli Piceno Fraz. Piagge, 230 0736/780139 328/3877637 oliopetrolio@libero.it 2018

82 Mori Giuseppe 1956 Montalto delle Marche (AP) Via Cerqueto, 5 338/4793972 moridiletta@libero.it 2014

83 Moro Andrea 1985 Camerano (AN) Via San Germano, 24 071/731785 340/09004131 moro_andrea@libero.it 2014

84 Natali Alessio 1976 Mogliano (MC) Viale XX Settembre, 13 348/5701020 alessionat@yahoo.it 2020

85 Offidani Leonardo 1991 Fermo (FM) Via dell'Industria, 2 0734/640463 333/3644566 leonardo.offidani@libero.it 2015

86 Olivieri Stefano 1979 Acquaviva Picena (AP) Via Magellano, 10 328/4911374 cicciobenzo@gmail.com 2018

87 Pacini Giancarlo 1956 Pesaro (PU) Via Valcelli 4/E 0721/481951 333/2546918 rosagiancarlo@libero.it 2014

88 Palma Massimo 1965 Urbisaglia (MC) Via Trav. Saraceni, 1 338/2680174 massimo.palma1@alice.it 2014

89 Papa Ildo 1963 Osimo (AN) Via Montecerno, 14 368/7784972 papa.ildo@keypass.it; mary_mg_@hotmail.it 2004

90 Papa Simone 1969 Filottrano (AN) Via Morro 7/B 340/4780291 info@oleificiosettecolli.it 2014

91 Paolucci Luca 1972 Cattolica (RN) Via Ferrara, 36 0541/833374 335/5253562 biligari@alice.it 2014

92 Patrignoni Carlo Alberto 1990 Macerata C.da Cervare, 6 329/3655667 ca.patrignoni@gmail.com 2018
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93 Pazzaglia Giulio 1977 Fano (PU) Via Don L. Perosi, 14 340/7142904 giulio.pazzaglia@alice.it 2016

94 Pellei Renzo 1952 San Benedetto del Tronto (AP) Via dei Neroni, 10 0735/593488 339/4689987 cazippi@tin.it 2013

95 Perella Germana 1977 Jesi (AN) Via Castelfidardo, 42 0731/213236 328/5839389 germana.perella@gmail.com 2012

96 Pesaresi Marco 1978 Osimo (AN) Via Tonnini, 8 071/714110 327/2849779 2012

97 Piergentili Giorgio 1987 Monte Urano (FM) C.da San Giovanni, 2 0734/840331 340/9768777 giorgiop.87@hotmail.it 2016

98 Pierleoni Enrico 1968 Fossombrone (PU) Via Flaminia, 88 340/2714716 pierleonienrico68@gmail.com 2014

99 Poggi  Mariano 1982 Campofilone (FM) Loc. Cannella, 8 340/3350939 poggeo@gmail.com 2016

100 Polacco Lorenzo 1973 Castelfidardo (AN) C.da Monte Figuretta, 6 071/78894 333/9776338 info@poldoservice.it 2010

101 Radoni Cristian 1985 Ancona Via A. Merloni, 35 a 345/8411802 cristianradoni@hotmail.it 2013

102 Raffaelli Attilio 1954 Civitanova Marche (MC) Via Civitanova, 105 0733/890710 333/8009997 oliosanmarco@yahoo.com 2012

103 Ramadù Andrea 1983 Tolentino (MC) Via R. Sanzio, 9 0733/974901 339/1979674 andrea.ramadu@gmail.com 2015

104 Ruffini Demetrio 1964 Colmurano (MC) Via Piano, 19 335/6671496 r.deme64@tiscali.it 2007

105 Ruiu Mauro 1971 Ascoli Piceno Fraz. Pedana, 54 329/3528192 rj71@libero.it 2018

106 Salvatelli Geremia 1960 Monte San Pietrangeli (FM) Via San Rustico, 43 0734/960308 3312404048 geresal@virgilio.it 2011

107 Santini Paolo 1980 Staffolo (AN) Via Coste 6/4 338/7055472 info@treetec.it 2015

108 Sardi Medardo 1994 Ascoli Piceno Via delle Canterine, 49 0736/254177 388/1049265 medardo.sardi@libero.it 2016

109 Savoretti Massimiliano 1977 Castelfidardo (AN) Via Lenin, 16 071/781557 339/3831108 massi.savoretti@libero.it 2002

110 Sebastiani Johnny 1977 Mogliano (MC) Via A. De Gasperi, 59 A 0733/557533 338/1259627 sebastiani.johnny@gmail.com 2020

111 Servizi Antonio 1969 Orciano di Pesaro (PU) Via Pieve Canneti, 17 335/6779037 serviziantonio@gmail.com 2015

112 Simoncini Adriano 1954 Urbania (PU) Via G. Cosmi, 7 0722/319941 338/9750485 giacomo.simoncini@hotmail.it 2016

113 Splendiani Mauro 1969 Porto San Giorgio (FM) Via Gino Nibbi, 16 0734/671612 328/4494260 daniela_minnetti@libero.it 2008

114 Talamonti Simonetta 1974 San Benedetto del Tronto (AP) Via Giovanni XXIII, 42 338/2950301 simonettatalamonti@gmail.com 2017

115 Tomassetti Paolo 1984 Maiolati Spontini (AN) Via G. Leopardi, 19 0731/701273 333/4164763 legatori@libero.it 2011

116 Tonti Giorgio 1975 San Marcello (AN) Via Montelatiere, 16 0731/267079 333/9140609 olio@collenobile.it 2004

117 Ubertini Orlando 1950 Serra de Conti (AN) Via Osteria, 23 0731/878191 333/9045404 2012

118 Vallesi Mauro 1962 Fermo (FM) S.da comunale Cecapalomba, 9 328/7738394 willy.match62@gmail.com 2019

119 Ventura Valerio Vittorio 1990 Roccafluvione (AP) Via Pietro Nenni, 8/D 0736/365895 320/3261955 ing.valerio@hotmail.it 2018

120 Vitali Luigi 1984 Macerata (MC) Via Cosimo Morelli, 37 347/4857263 luigi.vitali.84@gmail.com 2015

121 Volpini Alberto 1976 Sirolo (AN) Via I Maggio, 18 329/2291013 avolpini@alice.it 2014

122 Zedda Alessandro 1990 Rosora (AN) C.da San Giovanni, 12 320/1135303 aless_2@hotmail.it 2022

mailto:giulio.pazzaglia@alice.it#
mailto:cazippi@tin.it#
mailto:germana.perella@gmail.com#
mailto:giorgiop.87@hotmail.it#
mailto:pierleonienrico68@gmail.com#
mailto:poggeo@gmail.com#
mailto:cristianradoni@hotmail.it#
mailto:oliosanmarco@yahoo.com#
mailto:andrea.ramadu@gmail.com#
mailto:r.deme64@tiscali.it#
mailto:rj71@libero.it#
mailto:geresal@virgilio.it#
mailto:info@treetec.it#
mailto:medardo.sardi@libero.it#
mailto:massi.savoretti@libero.it#
mailto:sebastiani.johnny@gmail.com#
mailto:serviziantonio@gmail.com
mailto:giacomo.simoncini@hotmail.it
mailto:simonettatalamonti@gmail.com#
mailto:legatori@libero.it
mailto:olio@collenobile.it#
mailto:willy.match62@gmail.com#
mailto:ing.valerio@hotmail.it#
mailto:luigi.vitali.84@gmail.com#
mailto:avolpini@alice.it#
mailto:aless_2@hotmail.it#

		contact.01
	2022-09-05T09:50:55+0200
	location.01
	BARBARA ALFEI
	reason.01


		2022-09-06T17:25:45+0200
	ANDREA BORDONI




